

SCHEMA TECNICA PRODOTTO



1.) DATI GENERALI

Denominazione del prodotto MACARONS AL FRUTTO DELLA PASSIONE

Produttore		
Nome	BIDO SAS DI BIDO ALVARO & C.	
Indirizzo	VIA DEL CIMITERO 3	
CPA / Località	30033 NOALE VE	
Nr. di telefono	39041442506	
E-Mail	pasticceriabido@gmail.com	
Responsabile controllo qualità	ALVARO BIDO	
Funzione	TITOLARE	
Cognome, nome	BIDO ALVARO	
Nr. di telefono	3406459564	
E-Mail	pasticceriabido@gmail.com	

CODICE EAN: _____

Paese o regione di produzione

Prodotto in	ITALIA
Lavorato in	ITALIA
Confezionato in	ITALIA

2.) INDICAZIONI DI PESO DELL'UNITÀ DI VENDITA

☒ merce a peso fisso ☐ merce a peso variabile ☐ il prodotto può essere soggetto a calo di peso

Peso netto	580 g
Lunghezza	31 cm
Larghezza	22 cm
Altezza	6 cm

Per articolo singolo :	numero di pezzi per imballaggio	36
	peso / volume unitario	<u>16/18GR</u>

Unità di vendita confezione, cartone, vetro, bottiglia, altro : CARTONE

Unità di vendita di peso (lunghezza x larghezza x altezza) : 31x22x6

Numero di unità di vendita per palletta	160
Numero di cartoni / strati per palletta	20
Altezza del palletta	160 CM

Palletta ☒ Euro pallet ☐ palette industriali ☐ altro

Conservazione / Datazione / Rintracciabilità

Condizioni di trasporto ☒ congelato a °C -20

☐ fresco a °C _____

☐ temperatura ambiente a °C _____

Tempi di conservabilità

Tempo di conservabilità complessivo a partire dalla data di produzione 360 GG

Conservabilità a partire dalla fornitura 330 GG

Formato dell'indicazione della data

G.G.M.M. ☐ G.G.M.M.A.A. ☒ senza datazione ☐

Condizioni di conservazione / Temperatura di conservazione

a temperatura ambiente ☐ ≤ 2 °C ☐

≤ 5 °C ☐ ≤ -18 °C ☒

DOPO LO SCONGELAMENTO CONSERVARE A +4° E CONSUMARE ENTRO 10 GG

3.) VALORI NUTRIZIONALI / INFORMATIONE ALIMENTARI

Indicazioni dei valori nutritivi

La direttiva sulla Caratterizzazione delle derrate alimentari contiene le regolamentazioni dettagliate sulla determinazione del valore nutritivo e sulla garanzia dei valori. I valori si riferiscono a quelli degli alimenti al momento della consegna al consumatore.

I dati si basano su:

analisi ☐

calcolo a partire da valori interi ☐

calcolo a partire da banche dati nazionali ☒

altri: ☐

Ingredienti

albume, zucchero, farina di mandorle, acqua, colorante alimentare (E102, E110, E124) cioccolato bianco (latte in polvere, burro di cacao, panna, vaniglia, lecitina di soia), polpa di frutto della passione. **Allergeni: uova, latticini, frutta a guscio, lecitina di soia.**

Dichiarazione e nutrizionale	Per 100 grammi di prodotto	
Energia	1884	
	443	
Grassi	16g	
Di cui acidi grassi saturi	7g	
Carboidrati	58g	
Di cui zuccheri	57g	
Fibre	1,7g	
Proteine	8g	
Sale	0,11 g	

Allergeni

La tabella deve essere compilata in tutte le sue parti con un X

Allergeni	contiene (nella ricetta) è > 1 g / kg	può contenere	non contiene	
1) e prodotti fatti da esso				
cereali contenenti glutine grano, segale, orzo, avena, farro, kamut e 1)			x	
latte e 1)	X			
uova e 1)	X			
pesce e 1)			X	
crostacei e 1)			X	
semi di soia e 1)	x			
arachidi e 1)		X		
frutta a guscio duro e 1)	X			
semi di sesamo e 1)			X	
sedano e 1)			X	
senape e 1)			X	
biossido di zolfo e solfiti (E220-224, 226-228)			X	
lupino			X	
molluschi			X	
mais (farina, amido, destrosio,fruttosio,glucosio)	X			
glutammato			X	
aglio			X	
estratto di lievito e lievito			x	
cafeina			X	
riso e 1)			X	
pomacee (mela, pera, mela cotogna, ecc.)			X	